per Installatori
CO et
IMMAGINE
CODICE UNITA'
ESTERNA
CODICE UNITA'
INTERNA
Potenza
nominale
Colore Unità
Interna
Idonea per
multi split
R32 e R410
Classe energ.
SEER/SCOP
Eco -
Bonus
Diametro
linee
frigorifere
Lung.
max./
dislivello
max.
Wi-Fi /
Comandi
vocali
MEIMUZ-EF25VG MEIMSZ-EF25VGKS 2,5 kw Argento SI A+++ /  A++ SI 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
MEIMUZ-EF25VG MEIMSZ-EF25VGKW 2,5 kw Bianco SI A+++ /  A++ SI 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
S= Silver
MEIMUZ-EF35VG MEIMSZ-EF35VGKW 3,5 kw Bianco SI A+++ /  A++ SI 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
MEIMUZ-EF42VG MEIMSZ-EF42VGKW 4,2 kw Bianco SI A++/A++ SI 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
W= White MEIMUZ-EF50VG MEIMSZ-EF50VGKW 5 kw Bianco SI A++/A+ SI 1/4 - 3/8 30/15 Wi-Fi/CV
MEIMUZ-LN25VG MEIMSZ-LN25VG2B 2,5 kw Onyx Black SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
MEIMUZ-LN25VG MEIMSZ-LN25VG2R 2,5 kw Ruby Red SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
B= Onyx Black
MEIMUZ-LN25VG MEIMSZ-LN25VG2V 2,5 kw Pearl White SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
MEIMUZ-LN35VG MEIMSZ-LN35VG2B 3,5 kw Onyx Black SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
R= Ruby Red
MEIMUZ-LN35VG MEIMSZ-LN35VG2R 3,5 kw Ruby Red SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
MEIMUZ-LN35VG MEIMSZ-LN35VG2V 3,5 kw Pearl White SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
V= Pearl White MEIMUZ-LN50VG MEIMSZ-LN50VG2V 5 kw Pearl White SI A+++/A++ SI 1/4 - 3/8 20(30)/12 Wi-Fi/CV
MEIMSZ-AP15VF 1,5 kw Bianco SI NO 1/4 - 3/8 Opz.
MEIMUZ-AP20VG MEIMSZ-AP20VGK 2,0 kw Bianco SI A+++/  A+ SI 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
MEIMUZ-AP25VG MEIMSZ-AP25VGK 2,5 kw Bianco SI A+++/  A++ SI 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
MEIMUZ-AP35VG MEIMSZ-AP35VGK 3,5 kw Bianco SI A+++/  A++ SI 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
MEIMUZ-AP42VG MEIMSZ-AP42VGK 4,2 kw Bianco SI A++/  A++ NO 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
MEIMUZ-AP50VG MEIMSZ-AP50VGK 5 kw Bianco SI A++/  A++ NO 1/4 - 3/8 20/12 Wi-Fi/CV
MEIMUZ-AP60VG MEIMSZ-AP60VGK 6,1 kw Bianco SI A++/  A++ SI 1/4 - 1/2 30/15 Wi-Fi/CV
MEIMUZ-AP71VG MEIMSZ-AP71VGK 7,1 Kw Bianco SI A++/  A+ SI 1/4 - 1/2 30/15 Wi-Fi/CV
MEIMAC-587IF-E
MEIMSZ-BT20VG 2,0 kw Bianco SI NO 1/4 - 3/8 20/12 Opz.
MEIMUZ-BT25VG MEIMSZ-BT25VG 2,5 kw Bianco SI A++  /  A++ SI 1/4 - 3/8 20/12 Opz.
MEIMUZ-BT35VG MEIMSZ-BT35VG 3,5 kw Bianco SI A++  /  A++ NO 1/4 - 3/8 20/12 Opz.
MEIMAC-587IF-E
MEISUZ-M25VA MEIMFZ-KT25VG 2,5 kw Bianco SI A++ /  A+ SI 1/4 - 3/8 20/12 Opz.
MEISUZ-M35VA MEIMFZ-KT35VG 3,5 kw Bianco SI A++ /  A+ NO 1/4 - 3/8 20/12 Opz.
MEISUZ-M50VA MEIMFZ-KT50VG 5 kw Bianco SI A++ /  A+ NO 1/4 - 1/2 30/30 Opz.
MEIMAC-587IF-E
MEISUZ-M25VA MEISLZ-M25FA 2,5 kw Bianco SI A++  /  A+ NO 1/4 - 3/8 20/12 Opz.
MEISUZ-M35VA MEISLZ-M35FA 3,5 kw Bianco SI A++  /  A+ NO 1/4 - 3/8 20/12 Opz.
MEISUZ-M50VA MEISLZ-M50FA 4,6 kw Bianco SI A++  /  A+ NO 1/4 - 1/2 30/30 Opz.
MEISUZ-M60VA MEISLZ-M60FA 5,7 kw Bianco SI A++  /  A+ NO 1/4 - 5/8 30/30 Opz.
MEIMAC-587IF-E
MEISLP-2FALM
MEISUZ-M25VA MEISEZ-M25DAL 2,5 kw SI A  /  A NO 1/4 - 3/8 20/12 Opz.
MEISUZ-M35VA MEISEZ-M35DAL 3,5 kw SI A+ /  A+ SI 1/4 - 3/8 20/12 Opz.
MEISUZ-M50VA MEISEZ-M50DAL 5 kw SI A+ /  A+ SI 1/4 - 1/2 30/30 Opz.
MEISUZ-M60VA MEISEZ-M60DAL 6,1 kw SI A  /  A+ NO 1/4 - 5/8 30/30 Opz.
MEISUZ-M71VA MEISEZ-M71DAL 7,1 Kw SI A  /  A NO 1/4 - 5/8 30/30 Opz.
MEIMAC-587IF-E
Mono Split parete in pompa di calore ad Inverter serie "AP"  classe SEER   "A+++"
  GAS R32  *** ATTENZIONE LE VERSIONI CON VGK FINALE MONTANO IL WI-FI DI SERIE ***
dotata di comando infrarossi

Massima
potenza
collegabile
Kw(somma
U.I )
Classe
SEER/SCOP
Eco -Bonus
Dislivello
max.  U.E
sopra - U.E
sotto
Lung. max.
(Totale/
ogni ramo)
MEIMXZ-2F33VF3 3,3/4 2 5 Kw A++ /  A+ SI 10 m m 20/15
MEIMXZ-2F42VF3 4,2/4,5 2 6 kw A+++ /  A++ SI 15-10 m m 30/20
MEIMXZ-2F53VF3 5,3/6,4 2 7,5 kw A+++ /  A++ SI 15-11 m m 30/20
MEIMXZ-3F54VF3 5,4/7 3 10 kw A+++ /  A++ SI 15-10 m m 50-25
MEIMXZ-3F68VF3 6,8/8,6 3 12 kw A+++ /  A+ SI 15-10 m m 60/25
MEIMXZ-4F72VF3 7,2/8,6 4 12,5 kw A++ /  A+ SI 15-(10) m m 60/25
MEIMXZ-4F80VF3 8/8,8 4 12,5 kw A++ /  A+ SI 15-(10) m m 60/25
MEIMXZ-5F102VF 10,2/10,5 5 17,2Kw A++ /  A++ SI 15 m m 80/25
Multi Split parete in pompa di calore ad Inverter   GAS R32
Dimensioni  HxLxP  e  peso
550x800x285 - 33kg
550x800x285 - 37kg

Potenza
nominale
Colore Unità
Interna
Eco -Bonus
Diametro
linee
frigorifere
Lung. max.
totale-ogni
ramo/dislivello
max.
Wi-Fi /
Comandi
vocali
MEIMSZ-HR25VF 2,5 kw Bianco 1/4 - 3/8 20/12 m Opz.
MEIMSZ-HR35VF 3,5 kw Bianco 1/4 - 3/8 20/12 m Opz.
MEIMSZ-HR42VF 4,2 kw Bianco 1/4 - 3/8 20/12 m Opz.
MEIMSZ-HR50VF 5 kw Bianco 1/4 - 3/8 20/12 m Opz.
N. Unità interne
collegabili
Eco -Bonus Dislivello max.

energ.
SEER /
SCOP
Eco -
Bonus
Diametro
linee
frigorifere
Lung.
max./
dislivello
max.
Wi-Fi /
Comandi
vocali
DAIFTXJ20MW 2,0 Kw Bianco SI A+++/A++ SI 1/4 - 3/8 20/15 Wi-Fi/CV
DAIRXJ25M9 DAIFTXJ25MW 2,5 kw Bianco SI A+++/A++ SI 1/4 - 3/8 20/15 Wi-Fi/CV
DAIRXJ35M9 DAIFTXJ35MW 3,5 kw Bianco SI A++/A++ SI 1/4 - 3/8 20/15 Wi-Fi/CV
DAIRXJ50N DAIFTXJ50MW 5,0 kw Bianco SI A++/A+ NO 1/4 - 1/2 30/20 Wi-Fi/CV
DAIFTXJ20MS 2,0 Kw Silver SI A+++/A++ SI 1/4 - 3/8 20/15 Wi-Fi/CV
DAIRXJ25M9 DAIFTXJ25MS 2,5 kw Silver SI A+++/A++ SI 1/4 - 3/8 20/15 Wi-Fi/CV
DAIRXJ35M9 DAIFTXJ35MS 3,5 kw Silver SI A++/A++ SI 1/4 - 3/8 20/15 Wi-Fi/CV
DAIRXJ50N DAIFTXJ50MS 5,0 kw Silver SI A++/A+ NO 1/4 - 1/2 30/20 Wi-Fi/CV
DAICTXA15AW
DAIRXA20A DAIFTXA20AW 2,0 Kw Bianco SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA25A9 DAIFTXA25AW 2,5 kw Bianco SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA35A9 DAIFTXA35AW 3,5 kw Bianco SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA42B DAIFTXA42AW 4,2 kw Bianco SI A++/A++ SI 1/4 - 1/2 30/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA50B DAIFTXA50AW 5,0 kw Bianco SI A++/A++ SI 1/4 - 1/2 30/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA20A DAIFTXA20BS 2,0 Kw Silver SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA25A9 DAIFTXA25BS 2,5 kw Silver SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA35A9 DAIFTXA35BS 3,5 kw Silver SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA42B DAIFTXA42BS 4,2 kw Silver SI A++/A++ SI 1/4 - 1/2 30/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA50B DAIFTXA50BS 5,0 kw Silver SI A++/A++ SI 1/4 - 1/2 30/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA20A DAIFTXA20BT 2,0 Kw Black Wood SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA25A9 DAIFTXA25BT 2,5 kw Black Wood SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA35A9 DAIFTXA35BT 3,5 kw Black Wood SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA42B DAIFTXA42BT 4,2 kw Black Wood SI A++/A++ SI 1/4 - 1/2 30/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA50B DAIFTXA50BT 5,0 kw Black Wood SI A++/A++ SI 1/4 - 1/2 30/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA20A DAIFTXA20BB 2,0 Kw Nero SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA25A9 DAIFTXA25BB 2,5 kw Nero SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA35A9 DAIFTXA35BB 3,5 kw Nero SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA42B DAIFTXA42BB 4,2 kw Nero SI A++/A++ SI 1/4 - 1/2 30/10 Wi-Fi/CV
DAIRXA50B DAIFTXA50BB 5,0 kw Nero SI A++/A++ SI 1/4 - 1/2 30/10 Wi-Fi/CV
DAICTXM15R 2,0 Kw Bianco SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/15 Wi-Fi/CV
DAIRXM20R DAIFTXM20R 2,0 Kw Bianco SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/15 Wi-Fi/CV
DAIRXM25R9 DAIFTXM25R 2,5 kw Bianco SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/15 Wi-Fi/CV
DAIRXM35R9 DAIFTXM35R 3,5 kw Bianco SI A+++/A+++ SI 1/4 - 3/8 20/15 Wi-Fi/CV
DAIRXM42R DAIFTXM42R 4,2 kw Bianco SI A++/A++ SI 1/4 - 3/8 30/20 Wi-Fi/CV
DAIRXM50R DAIFTXM50R 5,0 kw Bianco SI A++/A++ SI 1/4 - 1/2 30/20 Wi-Fi/CV
DAIRXM60R DAIFTXM60R 6,0Kw Bianco SI A++/A+ NO 1/4 - 1/2 30/20 Wi-Fi/CV
CODICE Set UNITA'
ESTERNA + INTERNA
Potenza
nominale

energ.
SEER /
SCOP
Eco -
Bonus
Diametro
linee
frigorifere
Lung.
max./
dislivello
max.
Wi-Fi /
Comandi
vocali
DAISB.FTXF20D/RXFD 2,0 Kw Bianco A++/A+ SI 1/4 - 3/8 15/12 Opz.
DAISB.FTXF25D/RXFD 2,5 kw Bianco A++/A+ SI 1/4 - 3/8 15/12 Opz.
DAISB.FTXF35D/RXFD 3,5 kw Bianco A++/A+ SI 1/4 - 3/8 15/12 Opz.
DAISB.FTXF50D/RXFD 5,0 kw Bianco A++/A+ SI 1/4 - 1/2 15/12 Opz.
DAISB.FTXF60D/RXFD 6,0Kw Bianco A++/A+ SI 1/4 - 1/2 30/20 Opz.
DAISB.FTXF71D/RXFD 7,1Kw Bianco A++/A+ NO 1/4 - 1/3 30/20 Opz.
DAIKIN SPECIALE CLIMA 2022
W= White
S= Silver
B= Black

e
Kw(somm
a U.I )
Classe
SEER/SCO
P
Eco -
Bonus
Dislivello
max.
Lung.
max.
(Totale/
ogni
ramo)
DAI2MXM40N9 4,0/4,2 6 Kw A+++/A++ SI* 15 30/20
DAI2MXM50N9 5,0/5,6 8,5 Kw A+++/A++ SI* 15 50/25
DAI2MXM68N 6,5/8,2 10,2 Kw A+++/A++ SI* 15 50/25
DAI3MXM52N7 5,0/6,8 8,5 Kw A+++/A++ SI* 15 50/25
DAI3MXM68N9 6,8/8,6 11 Kw A+++/A++ SI* 15 50/25
DAI4MXM68N9 6,8/8,6 11 Kw A+++/A++ SI* 15 60/25
DAI4MXM80N9 7,4/9,6 14,4 Kw A+++/A++ SI* 15 70/25
DAI5MXM90N9 7,8/10 15,5 Kw A+++/A++ SI* 15 75/25
Codice
DAIBRC073